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ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:
«Відповідальність лежить 

на кожному власнику 
бізнесу, директорові 
закладу, менеджері, 

відвідувачі. Кожен несе 
відповідальність за 
епідемічний стан».

План «Сі Бриз-2020» 
виконано в повному обсязі

МАНЕВРИ. Через пандемію коронавірусу двадцяті за ліком на-
вчання  проходили лише у морській та повітряній компоненті, до 
яких було залучено близько 2 тисяч осіб з восьми країн, понад 20 
кораблів, літаки та гвинтокрили.

Усі завдання маневрів виконано в повному обсязі. Керівники 
навчань від української та американської сторін подякували учас-
никам за високий рівень фахової підготовки й ефективне вико-
нання завдань. Навчання вкотре продемонстрували високий рі-
вень співпраці між Україною, США та регіональними союзниками 
й партнерами для забезпечення готовності та оперативної суміс-
ності в Чорноморському регіоні, повідомляє Армія Inform.

Працювали два штаби. Один був розташований в Одесі, дру-
гий — у місті Рота (Королівство Іспанія) в морському операцій-
ному центрі 60-го з’єднання надводних кораблів 6-го флоту ВМС 
США. Роботу штаби вели в режимі постійного обміну інформаці-
єю. Дистанційно проводили планування всіх заходів, і це ніяк не 
виплинуло на практичну реалізацію безпекових операцій у Чор-
номорському регіоні.

3660 вантажівок
перевірили інспектори Укртрансбезпеки 

спільно з Нацполіцією за добу  
26 липня. Складено 63 акти порушень 

габаритно-вагових параметрів  
і нараховано майже 476 тисяч гривень 

штрафів за перевантаження
БРУДНІ РЕАЛІЇ. Від вітчизняних відходів потерпають  
не тільки місцеві люди, а й наші закордонні сусіди 

Як побороти сміттєвий 
колапс на Закарпатті?

Президент про спалах коронавірусу в Національному 
університеті «Київський політехнічний інститут»,  
в гуртожитку якого зафіксовано 52 хворих
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ДОКУМЕНТИ

Чи існує феномен втоми від 
України в ЄС і як нині ставляться 
до нас європейські політики та 
чиновники,  розповідає засновниця
Promote Ukraine  Марта Барандій 

ЕКСКЛЮЗИВ

Розпорядження Кабінету Міністрів 
України «Про віднесення нерухомого 
майна до сфери управління 
Міністерства розвитку економіки, 
торгівлі та сільського господарства»
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Серпень: від спеки до заморозків
ПРОГНОЗ ПОГОДИ. Укра­

їнський гідрометеорологічний 
центр опублікував прогноз се­
редньої місячної температури та 
кількості опадів на серпень 2020 
року. Так, середня місячна тем­
пература передбачається в ме­
жах 19—24 градусів тепла (в го­

рах 16—17 тепла), що на 1—2°C 
вище від середніх багаторічних 
значень. Місячна кількість опа­
дів очікується в межах 33—84 мм, 
в Карпатах — до 122 мм, що в ме­
жах середніх багаторічних значень.

У кліматичних характерис­
тиках серпня зазначено, що се­

редня місячна температура по­
вітря становить 17—20 градусів 
тепла, на півдні та південному 
сході країни місцями 21—23°C, 
у гірських районах 11—16 гра­
дусів тепла. Абсолютний макси­
мум температури повітря сягає 
34—41°C, у Луганській області 

місцями 42°C, у гірських районах 
26—33°C. Абсолютний мінімум 
становить 1—7 градусів тепла, 
на півдні — до 11 градусів те­
пла, у західних, північних, схід­
них та Запорізькій областях міс­
цями 0—2 градуси морозу. Замо­
розки на поверхні ґрунту бува­

ють в Україні наприкінці місяця, 
крім південних та більшості цен­
тральних областей. Середня мі­
сячна кількість опадів становить 
у південній частині 27—59 мм, 
на решті території 35—76 мм, в 
Карпатах та на Прикарпатті — 
до 145 мм.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 29 ЛИПНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День
Київська +15 +20 +30 +35 Черкаська +15 +20 +30 +35
Житомирська +15 +20 +27 +32 Кіровоградська +15 +20 +30 +35
Чернігівська +15 +20 +28 +33 Полтавська +15 +20 +30 +35
Сумська +13 +18 +28 +33 Дніпропетровська +15 +20 +30 +35
Закарпатська +14 +19 +25 +30 Одеська +17 +22 +30 +35
Рівненська +14 +19 +23 +28 Миколаївська +17 +22 +30 +35
Львівська +14 +19 +23 +28 Херсонська +17 +22 +30 +35
Івано-Франківська +14 +19 +23 +28 Запорізька +17 +22 +30 +35
Волинська +14 +19 +23 +28 Харківська +14 +19 +30 +35
Хмельницька +14 +19 +26 +31 Донецька +15 +20 +30 +35
Чернівецька +14 +19 +25 +30 Луганська +14 +19 +30 +35
Тернопільська +14 +19 +23 +28 Крим +15 +20 +27 +32
Вінницька +15 +20 +30 +35 Київ +18 +20 +31 +33

Укргiдрометцентр

Оголошення  
про результати проведення конкурсу з придбання квартир на умовах пайової участі  

та на вторинному ринку для забезпечення житлом  військовослужбовців  
Національної гвардії України

1. Замовник:
1.1. Найменування. Головне управління Національної гвардії України
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08803498.
1.3. Місцезнаходження:
Україна, 03151, м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками:
Курлов Андрій Юрійович (тлф. 044-249-2723, m.modlinskiy@ngu.gov.ua).
1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ України.
2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бюджету України.
3. Адреса веб-сайту, на якому замовником розміщується інформація про закупівлю:  

mvs.gov.ua.
4. Інформація про предмет конкурсу визначена в оголошенні № 3 від 02.07.2020.
Розкриття конкурсних пропозицій відбулося 15.07.2020 об 11-00 за адресою:  03151,  

м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А.
5. Інформація про результати проведення конкурсу:
- за лотами № 1, 6 – відмінено у зв’язку з поданням для участі в конкурсі менше двох кон-

курсних пропозицій (жодної конкурсної пропозиції учасників конкурсу не надійшло);
- за лотами № 2, 3, 4, 5 – відмінено у зв’язку з поданням для участі в конкурсі менше двох 

конкурсних пропозицій.

Шановні члени Всеукраїнської громадської організації

«Кінологічна Спілка України»!

Всеукраїнська громадська організація «Кінологічна Спілка Укра-

їни» (далі за текстом КСУ) у зв’язку із закінченням терміну повно-

важень статутних органів КСУ і її місцевих осередків, та на підста-

ві рішення Президії КСУ від 23.07.2020, 28 серпня 2020 проводить 

ХІІ звітно-виборний з’їзд КСУ за адресою: м. Київ, Броварський про-

спект, 15, Міжнародний виставковий центр, павільйон № 4.

Початок засідання з’їзду  об 11-00 год.

Реєстрація делегатів починається о 09-00 год.

За додатковою інформацією звертайтеся до осередків, де ви стої-

те на обліку, адреси та телефони яких розміщені на офіційному сайті 

КСУ uku.com.ua, або до Головного управління КСУ за адресою:

м. Київ, вул. Мечникова, 18, 

тел. 044-531-37-63    e-mail: hotline@uku.com.ua

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвину-
вальний акт із матеріалами судового провадження у кримінальному 
провадженні за № 42014000000000071 за обвинуваченням Меденце-
ва Павла Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України. 

У зв’язку з чим викликається Меденцев Павло Анатолійович, 
30.03.1983 року народження, уродженець м. Одеси, зареєстрова-
ний за адресою: м. Одеса, Французький бульвар, буд. 22 корп. 1, кв. 
204, останнє відоме місце проживання: м. Одеса, вул. Баштанна, буд. 
7/3,  який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України, у судові засідання, які від-
будуться 03 вересня 2020 року о 16:00 год, 07 вересня 2020 року о 
16:00 год, 11 вересня 2020 року о 16:00 год у приміщенні Вищого ан-
тикорупційного суду (місто Київ, проспект Перемоги, 41), головую-
чий суддя: Коліуш О.Л., судді: Ткаченко О.В., Шкодін Я.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової  
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ

Відповідно до Закону України «Про захист національного товаровиробника від 
демпінгового імпорту» (далі – Закон) Міжвідомча комісія з міжнародної торгівлі (да-
лі – Комісія ) розглянула:

вимогу приватного акціонерного товариства «Львівський електроламповий за-
вод «Іскра» (далі – заявник) «Про перегляд антидемпінгових заходів щодо імпорту в 
Україну ламп електричних походженням із Киргизької Республіки у зв’язку із закін-
ченням строку їх застосування» (далі – вимога);

звіт і висновки Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господар-
ства України про результати проведення процедури перегляду антидемпінгових за-
ходів щодо імпорту в Україну ламп розжарювання електричних загального призна-
чення походженням із Киргизької Республіки у зв’язку із закінченням строку їх за-
стосування.

За результатами розгляду Комісія встановила:
вимогу подано належним національним товаровиробником у розумінні статті 11 

та частини шостої статті 12 Закону;
у вимозі містяться достатні докази того, що припинення антидемпінгових заходів 

ймовірно спричинить продовження дії або поновлення демпінгу;
протягом застосування антидемпінгових заходів (2015-2019 роки) заявнику про-

довжувала наноситись шкода, при цьому імпорт Товару походженням із Киргизької 
Республіки в Україну не здійснювався;

вимога містить докази того, що становище киргизьких експортерів та економічні 
умови є такими, за яких не виключається ймовірність виникнення нових видів дем-
пінгу, що заподіює шкоду;

вимога містить достатні докази того, що продовження дії антидемпінгових заходів 
не суперечить національним інтересам.

У зв’язку з вищезазначеним та відповідно до статей 12 і 19 Закону Комісія при-
йняла рішення №  АД-457/2020/4411-03 про порушення та проведення перегляду 
антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну ламп розжарювання електричних 
загального призначення походженням із Киргизької Республіки у зв’язку із закін-
ченням строку їх застосування та продовжила дію антидемпінгових заходів, засто-
сованих рішенням Комісії від 23.06.2015 № АД-330/2015/4442-06, до прийняття Ко-
місією відповідного рішення за результатами цього перегляду.

Товар, що є об’єктом перегляду, має такий опис: лампи розжарювання електрич-
ні загального призначення потужністю не більше 200 Вт і напругою більше 100 В, що 
класифікуються згідно з УКТЗЕД за кодом 8539 22 90 10. Країною походження това-
ру є Киргизька Республіка.

Проведення перегляду антидемпінгових заходів доручено Мінекономіки.
У разі якщо перегляд стосується інтересів фізичних або юридичних осіб, такі осо-

би мають право надсилати до Мінекономіки інформацію, яка може бути корисною 
для проведення перегляду.

Інформація, що подається Мінекономіки, повинна базуватися на фактах, а не на 
голослівних твердженнях чи припущеннях. Водночас інформація враховується Міне-
кономіки в разі подання її державною мовою України та у строки, установлені Зако-
ном, Комісією або Мінекономіки.

Протягом 30 днів з дати опублікування цього повідомлення Мінекономіки здій-
снює реєстрацію заінтересованих сторін перегляду антидемпінгових заходів та роз-
глядає вимоги щодо проведення слухань. У запиті про реєстрацію заінтересована 
сторона перегляду повинна зазначити найменування, юридичну адресу, номер теле-
фону, адресу електронної пошти організації, прізвище, ім’я та по батькові контактної 
особи, вид діяльності (виробник, імпортер, експортер тощо). Рекомендована фор-
ма запиту про реєстрацію заінтересованою стороною перегляду наведена у додат-
ку до цього повідомлення.

Протягом 60 днів з дати опублікування цього повідомлення Мінекономіки розгля-
дає письмово викладені коментарі та інформацію стосовно порушення перегляду. Ін-
формація повинна надаватись українською мовою або мовою оригіналу та супрово-
джуватись українським перекладом. У разі якщо інформація має конфіденційний ха-
рактер, необхідно підготувати та надіслати до Мінекономіки її конфіденційну та не-
конфіденційну версії.

Рішення Комісії від 24.07.2020 № АД-457/2020/4411-03 набирає чинності з дня 
опублікування цього повідомлення.

Контактна інформація: тел. (044) 596-68-04;
Е-mail: tradedefence@me.gov.ua;
Адреса Мінекономіки: вул. М. Грушевського, 12/2, м. Київ, 01008;
Інформація щодо вхідної кореспонденції: тел. (044) 253-93-94; 
e-mail: meconomy@me.gov.ua.

Міжвідомча комісія з міжнародної торгівліДодаток
Додаток 

Форма запиту щодо реєстрації заінтересованою 
стороною перегляду

{на офіційному фірмовому бланку компанії/організації}

Відповідно до частини дванадцятої статті 12 Закону України «Про захист націо-
нального товаровиробника від демпінгового імпорту» просимо зареєструвати заін-
тересованою стороною перегляду антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну 
ламп розжарювання електричних загального призначення походженням із Киргизь-
кої Республіки у зв’язку із закінченням строку їх застосування підприємство (компа-
нію/організацію) на підставі наступного:

І. Інформація про заінтересовану сторону:
Повна та скорочена назви компанії:
Статус компанії у рамках перегляду {імпортер, експортер, виробник, споживач, їх 

об’єднання, інше (вкажіть)}:
Основний вид діяльності:
Відомості про контактну особу:
Відомості про юридичного представника (у разі наявності):
Адреса для отримання кореспонденції у рамках перегляду:
Електронна адреса для отримання кореспонденції у рамках перегляду:

ІІ. Інформація про діяльність компанії
{необхідно надати дані щодо товару, що є об’єктом перегляду, що стосуються 

компанії відповідно до виду діяльності, за календарний рік, що безпосередньо пере-
дує порушенню перегляду}

Загальний обсяг виробництва товару, що є об’єктом перегляду (у кількісних (тис. 
шт.) та вартісних показниках (дол. США):
Обсяг виробництва (у розрізі кодів УКТЗЕД чи основних видів товару):___________

Загальний обсяг закупівлі товару, що є об’єктом перегляду (у кількісних (тис. шт.) 
та вартісних показниках (дол. США): 

Основні постачальники товару із зазначенням їх обсягів, вартості постачання та 
частки постачальника в загальному постачанні товару, що є об’єктом перегляду:___

Загальний обсяг продажу товару, що є об’єктом перегляду (у кількісних (тис. шт.) 
та вартісних показниках (дол. США): 

Обсяг продажу (у розрізі кодів УКТЗЕД чи основних видів товару):
Основні покупці товару із зазначенням їх обсягів, вартості реалізації та частки по-

купця в загальній реалізації товару, що є об’єктом перегляду:

{за підписом керівника підприємства або уповноваженої особи}

{якщо існують обґрунтовані підстави для застосування конфіденційного режиму 
до інформації, необхідно чітко зазначити про це та в такому випадку необхідно підго-
тувати дві версії запиту: конфіденційну та неконфіденційну}

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про порушення та проведення перегляду антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну ламп розжарювання електричних загального  

призначення походженням із Киргизької Республіки у зв’язку із закінченням строку їх застосування

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 липня 2020 р. № 905-р 
Київ

Про призначення Кизима М. О.  
першим заступником Міністра освіти і науки України 

Призначити Кизима Миколу Олександровича першим заступником Міністра осві-
ти і науки України.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 22 липня 2020 р. № 910-р 

Київ

Про призначення Глазкова А. В.  
першим заступником Голови Державної служби  

морського та річкового транспорту України 
Призначити Глазкова Андрія Володимировича першим заступником Голо-

ви Державної служби морського та річкового транспорту України  з 23 липня  
2020 р. шляхом укладення контракту про проходження державної служби на пе-
ріод дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на терито-

рії України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  
SARS-CoV-2.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 22 липня 2020 р. № 906-р 

Київ
Про призначення Селецького А. М.  

заступником Міністра освіти і науки України 
Призначити Селецького Артура Миколайовича заступником Міністра освіти і на-

уки України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 22 липня 2020 р. № 911-р 

Київ
Про призначення Коршука С. М.  

першим заступником Голови Державної  
авіаційної служби України 

Призначити Коршука Сергія Миколайовича першим заступником Голови Держав-
ної авіаційної служби України з 23 липня 2020 р. шляхом укладення контракту про 
проходження державної служби на період дії карантину, установленого з метою за-
побігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Оголошення
про  проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів АТ «Дельта Банк»:

організатори торгів: згідно переліку осіб за посиланням: http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale

Номер лота: GL23N018856
Короткий опис активів (майна) в лоті: Нерухомість, осн.засоби

Електронна адреса для доступу до від-
критих торгів (аукціону) /електронно-
го аукціону:

http://www.prozorro.sale

Дата проведення відкритих торгів  
(аукціону) /електронного аукціону:

05.08.2020

Час проведення відкритих торгів  
(аукціону) /електронного аукціону:

Точний час початку проведення відкритих 
торгів (аукціону) /електронного аукціону по 
кожному лоту вказується на веб-сайті  
www.prozorro.sale

Детальна інформація щодо лота https://www.fg.gov.ua/passport/48373

Приватний нотаріус Запо-

різького міського нотаріаль-

ного округу Котляр А.І. викли-

кає спадкоємців померлого 

07.03.2020 року гр. Ваніосова 

Віктора Михайловича. (Звер-

татись за адресою: Запорізька 

обл., м. Запоріжжя, вул. 8 Бе-

резня, буд 76, прим. 13, тел. 

0978263618)

Повістка про виклик обвинуваченого  
при здійсненні спеціального судового провадження
Обвинувачений Фоменко Євген Анатолійович, 21 листо-

пада 1975 року народження, викликається о 09:10 годи-
ні 06 серпня 2020 року до Куп’янського міськрайонного 
суду Харківської області за адресою: Харківська область,  
м. Куп’янськ, вул. 1-го Травня, 27-а, для проведен-
ня підготовчого судового засідання у провадженні №1-
кп/628/219/20 справа №628/3812/16-к. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені статтями 139, 223 КПК України.

Суддя А.О.Шиховцова

Приватний нотаріус Авдіївського міського нотаріаль-

ного округу Василенко В.А. просить спадкоємців помер-

лого 22.10.2019 року Новикова Василя Михайловича, 

21.08.1934 року народження, звернутися для оформлен-

ня спадкових прав на належне майно до нотаріальної кон-

тори за адресою: Донецька область, місто Авдіївка, вулиця 

Комунальна, буд. 4, офіс 1.
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